prestació de serveis de cura puntual per a nens dels 0 als 16 anys en el municipis menors de 20.000

habitants de la Comarca del Maresme.

TERCER.-  RESERVAR EN EL MOMENT ESCAIENT EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa de

la contractació proposada per un import de  TRES-CENTS VUITANTA TRES  MIL DOS-CENTS DINOU

EUROS AMB NOU CÈNTIMS (383.219,09 €) essent que TRES-CENTS QUARANTA VUIT MIL TRES-CENTS

SETANTA VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CINC  CÈNTIMS (348.378,27 €) són en concepte  de base

imposable i  TRENTA QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA SET EUROS AMB VUITANTA TRES CÈNTIMS

(34.837,83€) correspon a l’IVA, d’acord amb el següent detall: